text, I give the following Extracts from this Dedication.

" Ut difficillimis his chriftiana; reipublicre temporibus, charitate

ubique frigefcente, vera religione oppiefla ct prope extinfta,

atque
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this piece is in the royal library, now part of the

Britilh Mufeum ; and is the fame that was prefented

*'
atque (ut uno verbo dicam) rebus omnibus fere ad fummam

"
defperationem adduclis ; earn nobis [D. O.

ft/I.] donavit

" REGINAM, quae ita eft omni fcientiarum cognitione exculta,

" ita et Gracce quae rara eft in fsemina virtus, et Latine dodta,
" ut in pauciffimis Viris par fimilifque doftrina inveniatur ; ut

" nulla his fere in rebus ei admonitore fit opus. Quippe qua
" omnium praeclarorum principum exempla qux quidem literis

"
continentur, ad mores refte formandos pertinentia, in

"
promptu habeat, eorumque optima femper in rebus gerendis

" imitetur et exprimat. Quas, etiam ab infantia, ita pietatis
"

femper et veri cultus divini fuit ftudiofa ; ut ob vitas fanc-

"
titatem, quantum homines conjeftura afTequi poffunt, digna

*'
fit adeo judicata, ad quam Religio hoc toto fere regno

"
exulans, tanquam in portum profugeiet, &c." '* Quum

"
ergo viderem admonitorias hafce Agapeti Sententias, et

" breves et nervofas, a nemine hadlenus quod fciam digne
" donatas Latinitate ; et ftatuiflem aliquo grati animi indicio

"
fignificafb, me non efle immemorein beneficiorum, a Celfitu-

" dine tua per manus Doftoris MALLETTI acceptorum, quibus
" CANTABRIOIJE juvenis in ftudiis alebar : Judicavi eas efle

'

dignas in quibus ita elaborarem, &c." " Reftat ergo, ut

" immortales gracias Majeftati tua: habeam perpetuo, quod
*'

Difcipulos meos mihi a parentibus erudiendos traditos, nobi-
"

les illos quidem fummaeque fpei adolefcentulos DENNEIOS, et

"
patre et matre jam orbatos, tanto amore profequuta fueris,

"
eorumque tutelam tarn charam habueris, ut ne mater quidem

"
indulgentius illorum incolumitati providere potuiflet, quam

" eft a te provifum : Quae, etfi earn ipfis longinquas regiones
"

petendi facultatem annuere non es dedignata, quam parentes
" in vita faepe promiferant ; tamen id omnino permittere noluit

*'
pietas tua eximia, antequam et Puerorum educationem ex-

"
ploraveras, et de tutorum etiam fide quorum curae commifli

" funt accurate inquifiveras. Verumenimvero hujus tantae in

"
illos indulgently uberrimi, deo favente, brevi percipientur

B b 2 fruftus :
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to queen Mary. He tranflated into Greek Sir Tho-
mas More's CONSOLATORY DIALOGUE AGAINST